1

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 17ª REGIÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

EDITAL Nº 6 – TRT 17ª, DE 9 DE JULHO DE 2009

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 17ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público o resultado provisório na perícia médica dos candidatos que se
declararam portadores de deficiência, para todos os cargos, referentes ao concurso público para
provimento de cargos de Analista Judiciário e de Técnico Judiciário do Quadro Permanente de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região.
1 Relação provisória dos candidatos qualificados na perícia médica como portadores de deficiência, na
seguinte ordem: cargo/área/especialidade, número de inscrição e nome do candidato em ordem
alfabética.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: JUDICIÁRIA
10020134, Bruno Aguilar Soares / 10013777, Clovis Rosa da Cruz / 10017840, Deifilo Teixeira Costa /
10040474, Gustavo Rios Marciano / 10049337, Karla Patricia Demuner / 10042682, Robert Ursini dos
Santos.
1.1.2 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: JUDICIÁRIA – ESPECIALIDADE: EXECUÇÃO DE MANDADOS
10017725, Raphael Guimaraes dos Santos.
1.1.3 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA
10029625, Cristina Fagundes de Almeida / 10007161, Lidice Aparecida Santos / 10031405, Sandra Dias
dos Santos.
1.1.4 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA
10020135, Bruno Aguilar Soares / 10020419, Carlos Fabricio Goncalves da Silva / 10029629, Cristina
Fagundes de Almeida / 10004019, Edmilson Masruha Junior / 10028227, Girlene Beceveli / 10032243,
Janaina Rodrigues Lima / 10025439, Joao Paulo Martins Barcelos / 10001001, Jose Wenceslau Alcantara
Fernandes / 10049196, Mirleda Rodrigues Lima / 10046097, Mylena de Oliveira Pimentel / 10007714,
Priscilla Marques de Almeida Marcchiori / 10017726, Raphael Guimaraes dos Santos / 10003380, Renato
de Oliveira Rezende / 10042685, Robert Ursini dos Santos / 10019293, Sandra Cristina Castello Del Caro /
10031448, Sandra Dias dos Santos.
1.1.5 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
10036619, Luiz Henrique Izoton Andreatta.
2 DOS RECURSOS
2.1 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado provisório na perícia médica, nos dias 13 e
14 de julho de 2009, das 9 às 16 horas, observado o horário oficial de Brasília/DF, no Centro Federal de
Educação Tecnológica (CEFET/ES) – Avenida Vitória, nº 1.729 – Jucutuquara, Vitória/ES, conforme
modelos de formulários disponíveis no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/trt17regiao2009.
2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.3 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos.

2

2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax ou via correio eletrônico e/ou em desacordo com o Edital
nº 1 – TRT 17ª, de 28 de janeiro de 2009, publicado no Diário Oficial da União, e com este edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de deficiência e o
resultado final no concurso público, para todos os cargos, serão publicados no Diário Oficial da União e
divulgados na Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/trt17regiao2009, na
data provável de 24 de julho de 2009.

Desembargadora WANDA LÚCIA COSTA LEITE FRANÇA DECUZZI

Presidente do TRT da 17ª Região